ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG SÔNG TRÍ

Số:       /UBND-VHXH
V/v báo cáo kết quả rà soát số

lượng hợp đồng lao động theo

Quyết định 3604/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sông Trí, ngày      tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Sở Nội vụ

Thực hiện Văn bản số 4942/SNV-CCVC ngày 06/10/2025 của Sở Nội vụ về

việc về việc rà soát số lượng hợp đồng lao động theo Quyết định số 3604/QĐ-

UBND ngày 24/11/2014 của UBND tỉnh Hà Tĩnh.

Ngày 08/10/2025, Ủy ban nhân dân phường Sông Trí đã ban hành Văn bản

số 803/UBND-VHXH ngày 08/10/2025 về việc rà soát số lượng hợp đồng lao

động theo Quyết định nêu trên.

Qua quá trình rà soát, tại địa phương không có đối tượng hợp đồng lao động

được ký theo Quyết định 3604/QĐ-UBND của UBND tỉnh.

Ủy ban nhân dân phường Sông Trí báo cáo để Sở Nội vụ biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT phường;

- Lưu VT, VH - XH.

Gửi nhận văn bản điện tử./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Thị Mỹ

		2025-10-10T10:31:50+0700

		2025-10-10T11:25:02+0700

		2025-10-10T23:11:05+0700

		2025-10-10T23:11:05+0700

		2025-10-10T23:11:42+0700